
Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

*****

06/12/2021 

07:30 

06/12/2021 

11:00

Hội nghị kiểm điểm, đánh giá phân loại 

TCCSĐ và đảng viên năm 2021
Giám đốc Sở

Các đồng chí UVBCH 

Đảng bộ Sở khóa X
Phòng họp số 2

06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

06/12/2021 

13:30 

06/12/2021 

17:30

Giao ban tuần 49_2021
LĐ Sở, CĐN và Trưởng 

các ĐVHC
Phòng họp Sở

06/12/2021 

14:00 

06/12/2021 

17:00

Tham dự phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh 

thường kỳ tháng 11 năm 2021

Lãnh đạo 

UBND tỉnh
Giám đốc Sở

Hội trường lớn, Ủy ban 

nhân dân tỉnh

06/12/2021 

14:00 

06/12/2021 

16:00

Họp bàn, thống nhất tên gọi củaTrường Phổ 

thông dân tộc nội trú huyện Kon Plông sau 

khi tổ chức lại.

PGĐ Đoàn Thành Nhân 

và Phòng TCCB
Sở Nội vụ

06/12/2021 

15:00 

06/12/2021 

17:00

Tham gia đoàn công tác của LH các Hội 

KHKT làm việc với Huyện ủy huyện Đăk 

Hà

PGĐ Nguyễn Trọng 

Thắng

Huyện ủy huyện Đăk 

Hà.

Thứ 3, 07/12/2021

LỊCH TUẦN (06/12/2021-12/12/2021)

Thời gian

Thứ 2, 06/12/2021

Sáng

Chiều



06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

07/12/2021 

07:00 

09/12/2021 

17:00

Tham gia Đoàn công tác của Viện Dịch tễ 

Tây Nguyên về đánh giá tác động của dịch 

bệnh COVID-19 trong trường học

VP: Đ/c Hạnh
Huyện Đăk Hà, Đăk Tô 

và thành phố Kon Tum

07/12/2021 

07:30 

07/12/2021 

17:00

HT chia sẻ sáng kiến và TK dự án “Giảm 

thiểu rào cản đối với hoạt động học tập của 

trẻ MN tại các huyện khó khăn giai đoạn 

2017 - 2021” (dự án BAMI)

PGĐ Đinh Thị 

Lan

Phòng GDMN-TH và 

TP theo GTT
KS Đông Dương

Đại diện các 

ĐVHC tham dự: 

VP, GDTrH và 

QLCL-GDCN

07/12/2021 

08:00 

09/12/2021 

11:00

Tham dự Kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh Khóa 

XII nhiệm kỳ 2021-2026.
Giám đốc Sở HĐND tỉnh

Các phòng cử 

CB tham dự thảo 

luận tổ: GDMN-

TH: tổ 1; QLCL-

GDCN:tổ 2; 

KHTC: tổ 3

07/12/2021 

08:30 

07/12/2021 

11:30

Tham dự Hội nghị về tình hình thực hiện 

chính sách ưu tiên phát triển nguồn nhân 

lực các dân tộc thiểu số trong lĩnh vực giáo 

dục và đào tạo

Bộ Giáo dục 

và Đào tạo

PGĐ Đoàn Thành Nhân 

và ĐD các ĐVHC: 

GDTrH, TCCB và 

KHTC

Phòng họp 2 (Trực 

tuyến)

Giám đốc Sở 

phân công Đ/c 

Nhân-PGĐ dự; 

Đ/c Luận hỗ trợ 

kỹ thuật

Chiều

Thứ 4, 08/12/2021

06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

Sáng

Sáng



07/12/2021 

07:00 

09/12/2021 

17:00

Tham gia Đoàn công tác của Viện Dịch tễ 

Tây Nguyên về đánh giá tác động của dịch 

bệnh COVID-19 trong trường học

VP: Đ/c Hạnh
Huyện Đăk Hà, Đăk Tô 

và thành phố Kon Tum

07/12/2021 

08:00 

09/12/2021 

11:00

Tham dự Kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh Khóa 

XII nhiệm kỳ 2021-2026.
Giám đốc Sở HĐND tỉnh

Các phòng cử 

CB tham dự thảo 

luận tổ: GDMN-

TH: tổ 1; QLCL-

GDCN:tổ 2; 

KHTC: tổ 3

08/12/2021 

08:00 

11/12/2021 

17:00

Tập huấn hỗ trợ hòa nhập trẻ dân tộc thiểu 

số và trẻ khuyết tật trong hoạt động âm nhạc 

(02 ngày/lớp/huyện)

GDMNTH, Phòng 

GDĐT huyện Kon Rẫy, 

Tu Mơ Rông

Phòng GDĐT huyện 

Kon Rẫy, Tu Mơ Rông

08/12/2021 

08:00 

09/12/2021 

17:00

Hỗ trợ, tư vấn CTGDPT tại huyện Sa Thầy. Phòng GDMN-TH huyện Sa Thầy.

08/12/2021 

08:15 

08/12/2021 

10:00

Tham dự cuộc họp thống nhất chỉ tiêu tuyển 

dụng công chức năm 2021-2022
PGD Đinh Thị Lan Sở Nội vụ

TCCB chuẩn bị 

nội dung

Chiều

Thứ 5, 09/12/2021

06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

07/12/2021 

07:00 

09/12/2021 

17:00

Tham gia Đoàn công tác của Viện Dịch tễ 

Tây Nguyên về đánh giá tác động của dịch 

bệnh COVID-19 trong trường học

VP: Đ/c Hạnh
Huyện Đăk Hà, Đăk Tô 

và thành phố Kon Tum

Sáng

Sáng



07/12/2021 

08:00 

09/12/2021 

11:00

Tham dự Kỳ họp thứ 2 HĐND tỉnh Khóa 

XII nhiệm kỳ 2021-2026.
Giám đốc Sở HĐND tỉnh

Các phòng cử 

CB tham dự thảo 

luận tổ: GDMN-

TH: tổ 1; QLCL-

GDCN:tổ 2; 

KHTC: tổ 3

08/12/2021 

08:00 

11/12/2021 

17:00

Tập huấn hỗ trợ hòa nhập trẻ dân tộc thiểu 

số và trẻ khuyết tật trong hoạt động âm nhạc 

(02 ngày/lớp/huyện)

GDMNTH, Phòng 

GDĐT huyện Kon Rẫy, 

Tu Mơ Rông

Phòng GDĐT huyện 

Kon Rẫy, Tu Mơ Rông

08/12/2021 

08:00 

09/12/2021 

17:00

Hỗ trợ, tư vấn CTGDPT tại huyện Sa Thầy. Phòng GDMN-TH huyện Sa Thầy.

09/12/2021 

07:00 

09/12/2021 

17:00

Khảo sát chính thức (Đánh giá ngoài công 

nhận trường đạt chuẩn quốc gia) tại các cơ 

sở giáo dục trên địa bàn huyện Đăk Tô

QLCL-GDCN và TP 

theo Quyết định
Huyện Đăk Tô

09/12/2021 

08:00 

10/12/2021 

17:00

Giám sát việc đưa câu chuyện văn hóa địa 

phương vào lớp học

GDMNTH, Phòng 

GDĐT huyện Đăk Glei
Huyện Đăk Glei

Chiều

Thứ 6, 10/12/2021

06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

08/12/2021 

08:00 

11/12/2021 

17:00

Tập huấn hỗ trợ hòa nhập trẻ dân tộc thiểu 

số và trẻ khuyết tật trong hoạt động âm nhạc 

(02 ngày/lớp/huyện)

GDMNTH, Phòng 

GDĐT huyện Kon Rẫy, 

Tu Mơ Rông

Phòng GDĐT huyện 

Kon Rẫy, Tu Mơ Rông

Sáng

Sáng



09/12/2021 

08:00 

10/12/2021 

17:00

Giám sát việc đưa câu chuyện văn hóa địa 

phương vào lớp học

GDMNTH, Phòng 

GDĐT huyện Đăk Glei
Huyện Đăk Glei

10/12/2021 

07:30 

10/12/2021 

11:00

Tổ chức Hội nghị Kiểm điểm lãnh đạo Sở 

Giáo dục và Đào tạo năm 2021 (trực tuyến)
Giám đốc Sở

Tập thể LĐ Sở, TCCB 

và TP theo GM
Phòng họp số 2

GM số 50/GM-

SGDĐT, 

03/12/2021

10/12/2021 

07:30 

10/12/2021 

11:00

Kiểm tra sức khỏe theo Giấy mời số 02-

GM/BVCSSK của Ban BVCSSK cán bộ, 

Tỉnh ủy

Giám đốc Sở

10/12/2021 

08:00 

10/12/2021 

11:00

Tham dự Hội nghị chia sẻ kinh nghiệm và 

lập kế hoạch hằng năm cấp tỉnh nhằm thực 

hiện chương trình Làm cha mẹ có trách 

nhiệm giới.

PGĐ Đinh Thị Lan và 

Phòng GDMN-TH
KS Đông Dương

Chiều

Thứ 7, 11/12/2021

06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

08/12/2021 

08:00 

11/12/2021 

17:00

Tập huấn hỗ trợ hòa nhập trẻ dân tộc thiểu 

số và trẻ khuyết tật trong hoạt động âm nhạc 

(02 ngày/lớp/huyện)

GDMNTH, Phòng 

GDĐT huyện Kon Rẫy, 

Tu Mơ Rông

Phòng GDĐT huyện 

Kon Rẫy, Tu Mơ Rông

11/12/2021 

08:00 

12/12/2021 

17:00

Tổ chức kiểm tra tiếng dân tộc thiểu số - 

tiếng Bahnar, khoá kiểm tra ngày 11, 

12/12/2021 tại Trung tâm GDTX tỉnh Kon 

Tum

PGĐ Nguyễn 

Trọng Thắng

QLCL-GDCN và TP 

theo Quyết định

Trung tâm GDTX tỉnh 

Kon Tum

Chiều

Chủ nhật, 12/12/2021

Sáng

Sáng



06/12/2021 

08:00 

14/12/2021 

17:00

Tổ chức bồi dưỡng đại trà trực tiếp Mô đun 

4 cho CBQl và GV cấp THCS, THPT. (từ 

ngày 06-14/12/2021).

Phòng GDTrH Trực tuyến

11/12/2021 

08:00 

12/12/2021 

17:00

Tổ chức kiểm tra tiếng dân tộc thiểu số - 

tiếng Bahnar, khoá kiểm tra ngày 11, 

12/12/2021 tại Trung tâm GDTX tỉnh Kon 

Tum

PGĐ Nguyễn 

Trọng Thắng

QLCL-GDCN và TP 

theo Quyết định

Trung tâm GDTX tỉnh 

Kon Tum

12/12/2021 

07:30 

12/12/2021 

11:00

Tham dự Lễ kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu 

tranh Lưu huyết tại Nhà Ngục Kon Tum 

(12/12/1931-12/12/2021)

PGĐ Nguyễn Trọng 

Thắng

Khu Di tích lịch sử Nhà 

Ngục Kon Tum

Chiều

Sáng


